
Jakubov u Moravských Budějovic
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Moravské Budějovice GPS souřadnice: 49.081012N, 15.761417E

Nadmořská výška: 473 m n. m. První pís. zmínka: 1230 (794 let) Katastrální výměra: 992 ha

Počet obyvatel: 644 PSČ: 675 44

Adresa URL: www.jakubov.cz

Počet obyvatel obce Jakubov u Moravských Budějovic

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

61 259 64 260 644

Historie počtu obyvatel obce Jakubov u Moravských Budějovic
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 61 259 64 260 -8 644
1.1.2023 61 265 62 264 18 652
1.1.2022 53 262 58 261 -18 634
1.1.2021 59 271 59 263 1 652
1.1.2020 55 273 59 264 10 651
1.1.2019 51 276 60 254 8 641
1.1.2018 45 278 53 257 26 633
1.1.2017 40 272 47 248 -1 607
1.1.2016 39 274 47 248 1 608
1.1.2015 41 275 41 250 -1 607
1.1.2014 45 272 38 253 9 608
1.1.2013 40 271 31 257 599
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